
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК №31604411034-01

12 декабря 2016 года

I. Общие положения 
Способ закупки: Электронный редукцион.
Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение Технопарк в сфере 
высоких технологий ИТ-парк.
Место нахождения: 420074, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Петербургская, д.52. 
Сведения об операторе электронной площадки: ГУП РТ «Центр развития закупок РТ».

Наименование закупки: Оказание услуг по очистке кровли двухэтажных зданий 
гостиничного комплекса государственного автономного учреждения «Технопарк в 
сфере высоких технологий «ИТ-парк» от снега, наледи и сосулек.

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 255 150.00 руб.
Официальный сайт, на котором размещена документация о 
закупке: http://zakupki.gov.ru/223.
Место подачи заявок: Электронная Торговая Система Etpzakupki.tatar 
http:// etpzakupki. tatar.
Дата и время начала подачи заявок: 30 ноября 2016 года в 17:30 по времени сервера 
http ://etpzakupki. tatar.
Дата и время окончания подачи заявок: 8 декабря 2016 года в 10:00 по времени сервера 
http: //etpzakupki. tatar.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 420074, Республика Татарстан, г. Казань, ул. 
Петербургская, д.52, 12 декабря 2016 года в 10:00 часов местного времени.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной 
форме: http://etpzakupki.tatar.
Дата и время начала проведения торгов: 13 декабря 2016 года в 10:00 по времени 
сервера http://etpzakupki.tatar.

Состав единой комиссии:
На заседании единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в Редукционе 
присутствовали:
Председатель комиссии: Грачев Антон Олегович
Члены комиссии: Власов Руслан Игоревич

Никифоров Андрей Игоревич 
Г айнуллина Г улия Загитовна 
Федорова Елена Викторовна 
Ахметшина Альбина Владимировна

На заседании присутствовали 6 (шесть) из 9 (девять) членов комиссии.

http://zakupki.gov.ru/223
http://etpzakupki.tatar
http://etpzakupki.tatar


II. Сведения о результатах вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке и 
открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие

в закупке

Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в закупке:
Заявка с номером 2107 в oicyриале регистрации.

Дата и время
регистрации
заявки

Наименование претендента 
на участие в закупке

Почтовый адрес

06.12.2016
17:19:01

Общество с ограниченной 
ответственностью «БС 
Технолоджи»

115230, Российская Федерация, Москва, 
проезд Хлебозаводский, д. 7, стр. пом. 
XV, комн. 18п

Заявка с номером 2116 в жу2тале регистрации.
Дата и время
регистрации
заявки

Наименование претендента 
на участие в закупке

Почтовый адрес

08.12.2016
09:37:12

Общество с ограниченной 
ответственностью "Местия"

422545, Российская Федерация, 
Республика Татарстан, Зеленодольский 
р-н, Зеленодольск г., строителей, д. 7

III. Сведения о результатах рассмотрения заявок

Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в закупке:
Дата и время 
регистрации 

заявки

Наименование претендента 
на участие в закупке Почтовый адрес

06.12.2016
17:19:01

Общество с ограниченной 
ответственностью «БС 
Технолоджи»

115230, Российская Федерация, Москва, 
проезд Хлебозаводский, д. 7, стр. пом. 
XV, комн. 18п

08.12.2016
09:37:12

Общество с ограниченной 
ответственностью ’’Местия"

422545, Российская Федерация, 
Республика Татарстан, Зеленодольский 
р-н, Зеленодольск г., строителей, д. 7

Сведения о претендентах, допущенных к участию в закупке и признании их 
участниками закупки:___________________________________________________

Наименование претендента на 
участие в закупке Почтовый адрес

Общество с ограниченной 
ответственностью «БС 
Технолоджи»

115230, Российская Федерация, Москва, проезд 
Хлебозаводский, д. 7, стр. пом. XV, комн. 18п



Общество с ограниченной 
ответственностью "Местия'1

422545, Российская Федерация, Республика 
Татарстан, Зеленодольский р-н, Зеленодольск г., 
строителей, д. 7

Сведения о претендентах, которым отказано в допуске к участию в закупке с 
указанием причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют^.

Результаты поименного голосования членов ̂ единой j  миссии приведены в Приложении 
№1 настоящего протокола.

Подписи:
Грачев Антон Олегович

Власов Руслан Игоревич

Никифоров Андрей Игоревич

Гайнуллина Гулия Загитовна

Федорова Елена Викторовна

Ахметшина Альбина Владимировна



Приложение №1 
к Протоколу № 31604411034-01 от 12.12.2016г. 

рассмотрения заявок на участие в Редукционе

Результаты голосования членов единой комиссии

Порядковый номер заявки: 1 
Номер заявки: 2107

Член комиссии Результат голосования
Грачев Антон Олегович Соответствует требованиям документации. Допустить к 

участию.
Власов Руслан Игоревич Соответствует требованиям документации. Допустить к 

участию.
Никифоров Андрей 
Игоревич

Соответствует требованиям документации. Допустить к 
участию.

Гайнуллина Гулия 
Загитовна

Соответствует требованиям документации. Допустить к 
участию.

Ахметшина Альбина 
Владимировна

Соответствует требованиям документации. Допустить к 
участию.

Федорова Елена 
Викторовна

Соответствует требованиям документации. Допустить к 
участию.

Порядковый номер заявки: 2 
Номер заявки: 2116

Член комиссии Результат голосования
Г рачев Антон Олегович Соответствует требованиям документации. Допустить к 

участию.
Власов Руслан Игоревич Соответствует требованиям документации. Допустить к 

участию.
Никифоров Андрей 
Игоревич

Соответствует требованиям документации. Допустить к 
участию.

Г айнуллина Г улия 
Загитовна

Соответствует требованиям документации. Допустить к 
участию.

Ахметшина Альбина 
Владимировна

Соответствует требованиям документации. Допустить к 
участию.

Федорова Елена 
Викторовна

Соответствует требованиям документации. Допустить к 
участию.


